գ(ա)ւորութիւն... «Deus, qui miro ordine...» post preces armenas alteram de angelis p. 648, in festis evangelistarum, in praesentatione B. M. V., in festis s. Aecaterinae, (f. 102) s. Andreae apostoli, s. Barbarae, s. Nicolai, in festis doctorum, confessorum non pontificum, (f. 102^v) plurimarum virginum, in festo Tiridatae regis Մժ(ենա)ղ(ա)ր և ողորմած ան որ ՚ի փառաց քոց... «Omnipotens et misericors Deus, qui pro gloria tua...», in festis s. Brigittae, s. Dionysii areopagitae, (f. 103) in die dedicationis ecclesiae, in die consecrationis altaris, pro gratiarum actione, in missis votivis ss. apostolorum Petri et Pauli, ad postulandam gratiam Spiritus sancti, (f. 103^v) in missis votivis de Cruce, in eisdem missis tempore paschali, in missis votivis de Passione, in missis votivis de B. M. V. a Pentecoste usque ad Nativitatem, a Nativitate usque ad Purificationem, a Purificatione usque ad Pascha, (f. 104) in missis ad tollendum schisma, pro quacumque necessitate, pro remissione peccatorum, contra paganos, tempore belli, pro pace, pro vitanda mortalitate tempore pestilentiae, (f. 104^v) pro infirmis, pro peregrinantibus vel iter agentibus, pro moribundo qui proximus est morti, pro sponso et sponsa, deinde ex orationibus ad diversa: ad poscenda suffragia sanctorum «A cunctis», (f. 105) pro omni gradu Ecclesiae, pro Papa, pro imperatore, pro rege, contra persecutores Ecclesiae, (f. 105^v) contra persecutores et male agentes, pro quacumque necessitate, pro quacumque tribulatione, tempore famis, pro se ipso sacerdote, pro petitione lacrimarum, pro remissione peccatorum, (f. 106) ad repellendas malas cogitationes, ad postulandam patientiam, pro inimicis, pro constituto in carcere vel in captivitate, pro navigantibus, pro vivis et defunctis, (f. 106^v) in commemoratione omnium fidelium defunctorum, subiecto offertorio, in die obitus seu depositionis defuncti, in die tertio, septimo et trigesimo, (f. 107) in anniversariis defunctorum, in missis quotidianis defunctorum, in festis s. Caietani, s. Dominici, s. Francisci, pro <summo> pontifice defuncto, (f. 107^v) pro episcopo defuncto, pro defuncto presbytero, pro uno defuncto, pro una defuncta, pro patre et matre sacerdotis, pro his qui in coemeterio requiescunt, pro pluribus defunctis. Paucae ex his orationibus al. manu praemissae sunt (f. 90^v) in festo corporis et sanguinis Christi, in nativitate Iohannis Baptistae, in festo ss. apostolorum Petri et Pauli, in festo visitationis B. M. V., in festo ss. Ioachim et Annae. In fine missae additur evangelium secundum Iohannem 1, 1-18 ut in missali Romano, et preces post missam Օրհնեալ քս որդին այ որ պատարագեցաւ այսօր... «Benedictus Christus, Filius Dei, qui hodie sacrificatus est...», Մք երրորդութիւն ընկալ զպատարագս ընծայեալս քեզ... «Sancta Trinitas, accipe sacrificium tibi oblatum...» et pro mortuis Մք երրորդութիւն ընկալ զպատարագս վս հոգւոյ ծառայի քոց... «Sancta Trinitas, accipe sacrificium pro anima servi tui...»; deinde orationes aliae, ut supra, (f. 121) ss. angelorum custodum, s. Iosaphat pontificis et martyris, s. Rochi, (f. 121^v) s. Elisabeth reginae Portugaliae, s. Petri de Alcantara,